Gultig am:

FAHRPLANANDERUNG
B GED RES50)] Nacht, 26./27.09.2025
0=
RB 15 RE 9 RB 15 SEV RB 15 SEV SEV SEV
84142 84144 84148
84292 57082 84294 7136 84208 7138 5140 5142
26.09. Nacht Nacht Nacht Nacht Nacht
26./27.09. 26./27.09. 26./27.09. ] 26./27.09. | 26./27.09.
von sa+so: Plattling | Mlinchen| sa+so: Regensburg sa+so: Regensburg
Donauworth 21:02 22:16 00:01
Tapfheim 21:07 22:21 00:06
Schwenningen (Bay) 21:10 22:24 00:09
Blindheim 21:13 22:27 00:12
Hoéchstadt (Donau) 21:17 22:31 00:16
Dillingen (Donau) 21:23 22:37 00:22
Lauingen 21:27 22:41 00:26
Gundelfingen (Bay) 21:32 22:45 00:30
Glinzburg 21:41 22:19 22:53 00:38
Bus Bus
294 298
Glinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 21:50 22:20 23:00 23:37 00:45 01:00 01:58 03:01
Leipheim Regio: Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung" in der Ulmer StralRe 21:54 22:25 23:11 23:49 00:56 01:12 02:10 03:13
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstralle 21:59 22:31 23:23 23:59 01:08 01:22 02:20 03:23
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 22:05 22:37 23:44 00:14 01:29 01:37 02:35 03:38
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 22:08 22:40 23:54 00:26 01:39 01:49 02:47 03:50
RB 15 RE 9 Bus SEV SEV Bus
84301 57089 303 7139 7141 307
. . Nacht Nacht Nacht
taglich taglich 26.09. 26./27.09. 26./27.09. 26./27.09.
Ulm Hbf. Z0B Ost, Bussteig I+J 21:47 22:19 22:04 22:45 23:30 00:23
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 21:50 22:22 22:14 22:57 23:42 00:33
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstrale 21:56 22:28 22:35 23:12 23:57 00:54
Leipheim Regio: Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer Stralle 22:00 22:34 22:47 23:22 00:07 01:06
Glnzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:05 22:38 22:58 23:34 00:19 01:17
RB 15 RB 15
84303 84307
Giinzburg 22:06 22:41 23:05 01:24
Gundelfingen (Bay) 22:15 23:13 01:34
Lauingen 22:19 23:17 01:37
Dillingen (Donau) 22:23 23:23 01:41
Hoéchstadt (Donau) 22:32 23:29 01:46
Blindheim 22:36 23:33 01:49
Schwenningen (Bay) 22:39 23:35 01:52
Tapfheim 22:43 23:39 01:55
Donauwdrth 22:48 23:45 02:01
nach Munchen

06:21 Ersatzverkehr agilis (SEV)
05:58 Ersatzverkehr Arverio (SEV), Angabe der Fahrten ohne Gewahr

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Gu|tlg am:
B GED RES0 27.+28.09.2025
0=
2 Busse 2 Busse
SEV | RB15| SEV RB 15 SEV RB 15 SEV RB 15 SEV RB 15 SEV RB 15 SEV
7100 | 84246 | 7102 84250 7104 84256 7106 84116 7108 22;2;2 7110 84120 7112
27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+
28.09. | 28.09. | 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09.
sa: sa+so:
km von Abensberg Regensburg Regensburg Regensburg
Donauwérth 05:13 06:16 07:02 08:16 09:02 10:16
Tapfheim 05:18 06:21 07:07 08:21 09:07 10:21
Schwenningen (Bay) 05:21 06:24 07:11 08:24 09:10 10:24
Blindheim 05:24 06:27 07:13 08:27 09:13 10:27
Hochstadt (Donau) 05:28 06:31 07:17 08:31 09:17 10:31
Dillingen (Donau) 05:34 06:37 07:30 08:37 09:28 10:37
Lauingen 05:38 06:41 07:34 08:41 09:32 10:41
Gundelfingen (Bay) 05:42 06:45 07:38 08:45 09:36 10:45
Glinzburg 05:50 06:53 07:49 08:54 09:45 10:54
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
246 250 9250 256 9256 116 9116 118 9118 120 9120
Glinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:36 | 05:58 | 06:33 | 07:00 | 07:00 | 07:33 | 07:58 | 07:58 | 08:34 | 09:01 | 09:01 | 09:37 | 09:58 | 09:58 | 10:37 | 11:01 | 11:01 [ 11:35
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer Stralle 05:48 | 06:09 | 06:45 | 07:11 [ 07:45 | 08:09 | 08:46 | 09:12 [ 09:49 | 10:09 [ 10:49 | 11:12 [ 11:47
Nersingen Bushaltestelle in der BahnstralRe 05:58 | 06:21 | 06:55 | 07:23 [ 07:55 | 08:21 | 08:56 | 09:24 | 09:59 | 10:21 | 10:59 | 11:24 | 11:57
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 06:13 | 06:42 | 07:10 | 07:44 | 08:10 | 08:42 | 09:11 | 09:45 | 10:14 | 10:42 | 11:14 | 11:45 | 12:12
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 06:25 | 06:52 | 07:22 | 07:54 | 07:35 | 08:22 | 08:52 | 08:33 | 09:23 | 09:55 | 09:36 | 10:26 | 10:52 | 10:33 | 11:26 | 11:55 | 11:36 | 12:24
SEV Bus SEV Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus
7103 119 7105 121 7107 123 9123 | 7109 125 9125 | 7111 127 9127 | 7113 129 9129 | 7115 131
27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+
28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09.
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 04:29 | 05:03 | 05:31 | 06:01 | 06:33 | 07:03 | 07:22 | 07:36 | 08:04 | 08:23 | 08:33 | 09:03 | 09:22 | 09:33 | 10:04 | 10:23 | 10:33 | 11:03
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:41 | 05:13 | 05:43 | 06:11 | 06:45 | 07:13 | 07:48 | 08:14 | 08:45 | 09:13 | 09:45 | 10:14 | 10:45 | 11:13
Nersingen Bushaltestelle in der BahnstralRe 04:56 | 05:34 | 05:58 | 06:32 | 07:00 | 07:34 | 08:03 | 08:35 [ 09:00 | 09:34 | 10:00 | 10:35 | 11:00 | 11:34
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe 05:06 | 05:46 | 06:08 | 06:44 | 07:10 | 07:46 [ 08:13 | 08:47 [ 09:10 | 09:46 [ 10:10 | 10:47 | 11:10 | 11:46
Gulinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:18 | 05:57 | 06:20 | 06:55 | 07:22 | 07:57 | 07:57 | 08:25 | 08:58 | 08:58 | 09:22 | 09:57 | 09:57 | 10:22 | 10:58 | 10:58 | 11:22 | 11:57
RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB
84119 84121 84123 84125 84127 84129 841
Glnzburg 06:06 07:02 08:06 09:05 10:06 11:05 12;
Gundelfingen (Bay) 06:15 07:11 08:15 09:13 10:15 11:13 12,
Lauingen 06:19 07:15 08:19 09:17 10:19 11:17 12
Dillingen (Donau) 06:23 07:24 08:23 09:23 10:23 11:23 12,
Hochstadt (Donau) 06:32 07:29 08:34 09:29 10:32 11:29 12;
Blindheim 06:36 07:33 08:38 09:33 10:36 11:33 12;
Schwenningen (Bay) 06:39 07:36 08:41 09:35 10:39 11:35 12
Tapfheim 06:43 07:40 08:45 09:39 10:43 11:39 12
Donauwoérth 06:48 07:45 08:50 09:44 10:48 11:44 12
nach Plattling Regensburg Plattling Regensburg sa+so: Plattling h+s0:Regensburg Plat

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG GUItig am:
— 'RE18] GED) 27.+28.09.2025

2 Busse 2 Busse 2 Busse 2 Busse 2 Busse 2 Busse
RB 15 SEV | SEV RB 15 SEV RB 15 SEV RB 15 SEV RB 15 SEV RB 15
84122 84124 84130 84132
84272 7114 | 7116 84274 7118 84126 7118 84128 7120 84280 7122 84282
27 .+ 27 .+ 27 .+ 27 .+ 27 .+ 27 .+
27.+ 28.09. 28.09. | 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09. 28.09. 27.+ 28.09.
+S0: :
km von sa+so: Plattling Rezaenzgurg Plattling Regensburg sa+so: Plattling Rezaer:zgurg
Donauwérth 11:02 12:16 13:02 14:16 15:02 16:16
Tapfheim 11:07 12:21 13:07 14:21 15:07 16:21
Schwenningen (Bay) 11:10 12:24 13:10 14:24 15:10 16:24
Blindheim 11:13 12:27 13:13 14:27 15:13 16:27
Hochstadt (Donau) 11:17 12:31 13:17 14:31 15:17 16:31
Dillingen (Donau) 11:28 12:37 13:28 14:37 15:28 16:37
Lauingen 11:32 12:41 13:32 14:41 15:32 16:41
Gundelfingen (Bay) 11:36 12:45 13:36 14:44 15:36 16:45
Giinzburg 11:45 12:54 13:45 14:53 15:45 16:54
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
122 9122 124 9124 126 9126 128 9128 130 9130 132 9132
Glinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 11:58 | 11:58 | 12:37 | 13:35 | 13:01 | 13:01 | 14:37 | 13:58 | 13:58 | 14:37 [ 15:00 [ 15:00 | 15:35 | 15:58 | 15:58 | 16:37 | 17:01 | 17:01
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe 12:09 [ 12:49 | 13:47 | 13:12 [ 14:49 | 14:09 [ 14:49 [ 15:11 | 15:47 | 16:09 [ 16:49 | 17:12 [
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstralle 12:21 [ 12:59 | 13:57 | 13:24 [ 14:59 | 14:21 [ 14:59 | 15:23 | 15:57 | 16:21 | 16:59 | 17:24 |
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 12:42 | 13:14 | 14:12 | 13:45 | 15:14 | 14:42 | 15:14 | 15:44 | 16:12 | 16:42 | 17:14 | 17:45 |
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 12:52 | 12:33 | 13:26 | 14:24 | 13:55 | 13:36 | 15:26 | 14:52 | 14:33 | 15:26 | 15:54 | 15:35 | 16:24 | 16:52 | 16:33 | 17:26 | 17:55 | 17:36

Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus
9131 7117 133 9133 | 7119 135 9135 | 7121 137 9137 | 7123 139 9139 | 7125 141 9141 7127 143

27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+
28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09.

Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 11:22 | 11:35 | 12:04 | 12:23 | 12:33 | 13:03 | 13:22 | 13:33 | 14:04 | 14:23 | 14:33 | 15:03 | 15:22 | 15:37 | 16:04 | 16:23 | 16:33 | 17:03
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 | 11:47 | 12:14 | 12:45 | 13:13 | 13:45 | 14:14 | 14:45 | 15:13 | 15:49 | 16:14 | 16:45 | 17:13
Nersingen Bushaltestelle in der BahnstralRe | 12:02 | 12:35 | 13:00 | 13:34 | 14:00 | 14:35 | 15:00 | 15:34 | 16:04 | 16:35 | 17:00 | 17:34
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe | 12:12 | 12:47 | 13:10 | 13:46 | 14:10 | 14:47 | 15:10 | 15:46 | 16:14 | 16:47 | 17:10 | 17:46
Gunzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 11:57 | 12:24 | 12:58 | 12:58 | 13:22 | 13:57 | 13:57 | 14:22 | 14:58 | 14:58 | 15:22 | 15:57 | 15:57 | 16:26 | 16:58 | 16:58 | 17:22 | 17:57
15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB
31 84133 84135 84137 84139 84141 84
Giinzburg 06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18
Gundelfingen (Bay) 15 13:13 14:15 15:13 16:15 17:13 18
Lauingen 19 13:17 14:19 15:17 16:19 17:17 18
Dillingen (Donau) 23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18
Hochstadt (Donau) 32 13:29 14:32 15:29 16:32 17:29 18
Blindheim 36 13:33 14:36 15:33 16:36 17:33 18
Schwenningen (Bay) 39 13:35 14:39 15:35 16:39 17:35 18
Tapfheim 43 13:39 14:43 15:39 16:43 17:39 18
Donauwoérth 48 13:44 14:48 15:44 16:48 17:44 18
nach tling Regensburg Plattling h+s0:Regensburg Plattling Regensburg Plat

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Gultig am:

B GED RES0 27.+28.09.2025
0=
2 Busse
SEV RB 15 RB 15 SEV | SEV RB 15 SEV | RB15| SEV | SEV | RB15| SEV | SEV | RB15| SEV
84142 84144
7124 84134 84136 7126 | 7128 84138 7130 | 84140 | 7142 | 7132 84292 7144 | 7134 84204 | 7136
27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+
28.09. | 272809 | 27.+28.09. | 5549 [ 2809 | 27*28:99- | 500, | 28.00. | 28.09. | 28.00. | 28.00. | 28.09. | 28.09. | 28.09.
km von Plattling Regensburg Plattling Regensburg sa+so: Plattling sa+s0: Regensburg
Donauwérth 17:02 18:16 19:02 20:16 21:02 22:16
Tapfheim 17:07 18:21 19:07 20:21 21:.07 22:21
Schwenningen (Bay) 17:10 18:24 19:10 20:24 21:10 22:24
Blindheim 17:13 18:27 19:13 20:27 21:13 22:27
Hochstadt (Donau) 17:17 18:31 19:17 20:31 21:17 22:31
Dillingen (Donau) 17:28 18:37 19:28 20:37 21:23 22:37
Lauingen 17:32 18:41 19:32 20:41 21:27 22:41
Gundelfingen (Bay) 17:36 18:45 19:36 20:45 21:32 22:45
Glnzburg 17:45 18:54 19:45 20:54 21:41 22:53
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
134 9134 136 9136 138 9138 140 142 144
Giinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 17:35 | 17:58 | 17:58 | 18:56 | 18:56 | 19:01 | 19:34 | 19:58 | 19:58 | 20:37 | 21:01 | 21:29 | 21:35 | 21:54 | 22:31 | 22:37 | 23:00 | 23:37
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe 17:47 | 18:09 | 19:00 | 19:13 | 19:46 | 20:09 [ 20:49 | 21:12 I 21:47 | 22:05 I 22:49 | 23:11 | 23:49
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstrale 17:57 | 18:21 [ 19:06 [ 19:23 | 19:56 | 20:21 [ 20:59 | 21:24 I 21:57 | 2217 I 22:59 | 23:23 | 23:59
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:38 | 20:11 | 20:42 | 21:14 | 21:45 I 22:12 | 22:38 I 23:14 | 23:44 | 00:14
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 18:24 | 18:52 | 18:33 | 19:15 | 19:31 | 19:50 | 20:23 | 20:52 | 20:33 | 21:26 | 21:55 | 22:04 | 22:24 | 22:48 | 23:06 | 23:26 | 23:54 | 00:26
Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus Bus SEV Bus SEV Bus SEV SEV Bus
9143 | 7129 145 9145 | 7131 147 9147 | 7133 149 9149 | 7135 301 7137 303 7139 | 7141 307
27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 27.+ 2'\178/(;? ;1:/::;:
28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. | 28.09. 69. : 69. '
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 17:22 | 17:35 | 18:04 | 18:23 | 18:33 | 19:03 | 19:22 | 19:37 | 20:04 | 20:23 | 20:40 | 20:59 | 21:37 | 22:04 | 22:45 | 23:30 | 00:23
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 | 17:47 | 18:14 [ 18:45 | 19:13 | 19:49 | 20:14 | 20:52 | 21:09 | 21:49 | 22:14 | 22:57 | 23:42 | 00:33
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstralle | 18:02 | 18:35 | 19:00 | 19:34 [ 20:04 | 20:35 | 21:07 | 21:30 | 22:04 | 22:35 | 23:12 | 23:57 | 00:54
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe | 18:12 | 18:47 | 19:10 | 19:46 | 20:14 | 20:47 | 21:17 | 21:42 | 22:14 | 22:47 | 23:22 | 00:07 | 01:06
Gunzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 17:57 | 18:24 | 18:58 | 18:58 | 19:22 | 19:57 | 19:57 | 20:26 | 20:58 | 20:58 | 21:29 | 21:53 | 22:26 | 22:58 | 23:34 | 00:19 | 01:17
15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
43 84145 84147 84149 84301 84303 84307
Glnzburg 06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:05 01:24
Gundelfingen (Bay) 15 19:13 20:15 21:13 22:15 23:13 01:34
Lauingen 19 19:17 20:19 21:17 22:19 23:17 01:37
Dillingen (Donau) 23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 01:41
Hochstadt (Donau) 32 19:29 20:32 21:29 22:32 23:29 01:46
Blindheim 36 19:33 20:36 21:33 22:36 23:33 01:49
Schwenningen (Bay) 39 19:35 20:39 21:35 22:39 23:35 01:52
Tapfheim 43 19:39 20:43 21:39 22:43 23:39 01:55
Donauwoérth 48 19:44 20:48 21:44 22:48 23:45 02:01

nach tling Regensburg/ sa+so: Plattling h+s0:Regensburg

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG
RB 15| RB 15[ SEV SEV SEV
84148
84146 84298| 7138 | 5140 [ 5142

Nachte, 27.+ 28.09.

Plattling|sa+so:
km von Regens

Donauwérth 23:02| 00:01
Tapfheim 23:07( 00:06
Schwenningen (Bay) 23:10( 00:09
Blindheim 23:13| 00:12
Hochstadt (Donau) 23:17| 00:16
Dillingen (Donau) 23:23| 00:22
Lauingen 23:27] 00:26
Gundelfingen (Bay) 23:31] 00:30
Glinzburg 23:39( 00:38

Bus Bus

146 148
Giinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 23:46/ 00:45( 01:00 | 01:58 | 03:01
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe 23:57| 00:56( 01:12 | 02:10 | 03:13
Nersingen Bushaltestelle in der BahnstralRe 00:09] 01:08| 01:22 | 02:20 | 03:23
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 00:30{ 01:29| 01:37 | 02:35 | 03:38
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 00:40] 01:39| 01:49 | 02:47 | 03:50
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstralle
Leipheim Bushaltestelle "SchloRhaldensiedlung” in der Ulmer StralRe
Glinzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Glinzburg
Gundelfingen (Bay)
Lauingen
Dillingen (Donau)
Hochstadt (Donau)
Blindheim
Schwenningen (Bay)
Tapfheim
Donauw®érth

nach

Gultig am:
27.+28.09.2025

agilis

lhre Bahn in der Region.



	26.09
	27.09+28.09 

